БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Большое

   03 ноября 2023 г.                                                                             № 28

Об изъятии земельных участков, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании

         В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Большанского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11, ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и на основании сведений, полученных в Федеральной налоговой службе РФ и указанных в Приложении №1, администрация Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования:
 - Макаренко Мария Александровна на земельный участок из земель   населённых пунктов с кадастровым номером 31:08:0905005:34, расположенный по адресу : Белгородская область, Чернянский район, с.Большое, площадью 3700 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
2.Администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области осуществить мероприятия, направленные на прекращение записи о правах на земельный участок, указанный в п.1 настоящего Постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области и в земельно-учётной документации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
Большанского   сельского  поселения:                                 И.В. Гребенникова
Приложение № 1
к постановлению администрации
Большанского сельского поселения
муниципального района
«Чернянский район»
Белгородской области
 от 03.11.2023 года № 28

	№ п/п
	ФИО
	Серия, номер дата выдачи свидетельства о смерти

1

Макаренко Мария Александровна

II-ЛЕ № 352015 от 05.07.1994 года

image1.png
i

image10.png
i